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+0.37+0.37

Abertura Existente
a mantener

Reja Existente
a mantener

Cerramiento de chapa
Existente a recomponer

Cielorraso de yeso
junta tomada con
aislante

Abertura de aluminio
AL03 nuevaCP

01

-0.06

Relleno, contrapiso y
nivelación h=+0.37

+0.55

Piso sobreelevado ó  relleno
empastado con escombro de
obra+carpeta: ver Memoria
Constructiva Particular

L11L10

+0.19+0.14

-0.06

+0.19

+3.02

+2.54

AL
02
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03

Abertura Existente
a mantener
Reja Existente
a mantener

AL
03

+2.79 +2.90

Bandeja de instalaciones
h=a definir en obra

L11

Cerramiento de chapa
Existente a recomponer

Cielorraso de yeso
junta tomada con
aislante

Abertura de aluminio
AL03 nueva

Abertura de aluminio
AL02 nueva

Lucernario
existente a reparar

Banco de mamposteria a
demoler h=36cm

+0.36

DETALLE 1

Piso sobreelevado ó  relleno
empastado con escombro de
obra+carpeta: ver Memoria
Constructiva Particular

+0.36

Revestimiento Placa de yeso

Revestimiento Placa de MDF
laqueado perforado

Zócalo "C" aluminio
anodizado común 4"

+1.29

+0.19+0.14

+3.02

AL
02

+2.79 +2.90

AL
03

+0.37

+0.55

Bandeja de instalaciones h=2.40
Revestimiento Placa de yeso

Puerta cortafuego existente

Abertura de aluminio AL03 nueva -
Puerta Batiente

Cerramiento de chapa
Existente a recomponer

Cielorraso de yeso junta
tomada con aislante

Relleno, contrapiso y nivelación
h=+0.37

Abertura de aluminio
AL02 nueva

Lucernario
existente a reparar

+1.29

+2.54
Fin del
revestimiento

Zócalo "C" aluminio
anodizado común 4"

Revestimiento Placa de MDF
laqueado perforado

Tablero o Panel de Eucaliptus colorado finger joint
e=25mm, atornillada sobre área de nivelación a

definir, cuidando no superar el nivel del marco de
aluminio de la abertura existente, teminación tarugado,

encolado y lijado, laqueado en base nitrosa

Espacio para nivelación sobre
ladrillo existente e=5mm,

colocación con tacos metálicos
expansivos al ladrillo existente

cada 30cm

Buña 5x5mm

Ladrillo existente

Frontalín de madera finger joint
eucaliptus colorado e=25mm,
terminación laqueado en base

nitrosa y tirante refuerzo de 1"x1"

45.5

15
2.

5

BANCO PERIMETRAL REVESTIDO EN MADERA
Terminación finger joint_ EUCALIPTUS COLORADO

-0.06

+0.36
+0.39

±0.00

NPTI +0.19

2.
5

7.5

20
4

0.11

Piso sobreelevado, terminación
Porcelanato ó relleno empastado

con escombro de obra +carpeta:
ver Memoria Constructiva

Particular
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DETALLE 04 - CORTE 1-1 - CORTE 2-2 CORTE 3-3

A DEMOLER Y DESMONTAR

REFERENCIAS GENERALES

A CONSTRUIR

EXISTENTE

Esc

CORTE 3-3
1.50

Esc

CORTE 2-2
1.50

Esc

CORTE 1-1
1.50

Esc

DETALLE 1
1.50

NOTA: TODAS LAS MEDIDAS SE
RECTIFICARÁN EN OBRA
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